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“Afrin temizlenmeli, terörist üreme alanları yerle“Afrin temizlenmeli, terörist üreme alanları yerle
bir edilmelidir”bir edilmelidir”
ABONE OL

MHP Genel Başkanı Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. ABD’nin sınırımızda
terör örgütü PKK’nın paravanı SDG ile ordu kurma kararına ilişki...

MHP Genel Başkanı Bahçeli, partisinin grup toplantısında konuştu. ABD’nin sınırımızda terör örgütü
PKK’nın paravanı SDG ile ordu kurma kararına ilişkin Bahçeli, “ABD’nin vahşi batı saplantısından, beli
silahlı kovboylardan müteşekkil çete mantığından kurtulamaması tek kelimeyle ayıptır, ahlaksızlıktır.”
dedi. Olası Afrin operasyonuna da değinen Bahçeli, Afrin temizlenmeli, Münbiç ve diğer fitne
kaynakları, adi terör kampları, terörist üreme alanları yerle bir edilmelidir.” ifadelerini kullandı.

“Yeni bir istiklal müdafasının içindeyiz”

Türkiye’yi tuzağa düşürmek isteyen odaklar olduğunu belirten Bahçeli, esir kıyafetini kabul
etmediklerini söyledi ve aynı duruşu sergileyip bir olunması gerektiğini söyledi. “Türkiye’nin
etrafındaki çember giderek daralmaktadır” diyen Bahçeli, “Yeni bir istiklal müdafasının içindeyiz.
Kalıcı ve köklü çareler yerine boş bahaneler peşinde koşmak milli ümitlerin heba olmasına yol
açacaktır. Ülkemiz badireleri yenecek kuvvettedir ve bunu yapmak için güç birliği yapmak
mecburiyettir. Ortak ve kurucu değerler etrafında kenetlenmekten başka seçenek yoktur.” dedi.
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“Türkiye düşmanlığında buluşmuş hıyanet ortaklarıdır”

“Terör örgütlerine karşı tarihin en şiddetli ve etkili mücadele ruhu çok şükür devrededir.” diyen Bahçeli,
“Bundan memnunuz, destek ve katkımızı sürdürüyoruz. FETÖ, PKK, PYD, YPG, DAEŞ Türkiye
düşmanlığında buluşmuş hıyanet ortaklarıdır. 15 Temmuz 2016 hain FETÖ darbe teşebbüsü ile vahim
boyut kazanan terör süreci ülkemizi yakın markaja almıştır.” ifadelerini kullandı.

“İç savaş şartlarına mahkum kalacaktı”

Türkiye’nin 15 Temmuz’da vahşi ve vandal bir saldırıya maruz kaldığını belirten Bahçeli, FETÖ’nün
darbe girişiminde başarılı olması halinde Türkiye’nin işgale uğrayacağını ve cumhuriyetin tasfiye
edileceğini söyledi. Darbe girişiminin başarılı olması halinde Türkiye’nin iç savaş şartlarına mahkum
kalacağını söyleyen Bahçeli, “Yıllar içinde devletin hücrelerine kadar sızan, yargıdan üniversitelere,
eğitimden medyaya kadar girmedik yer bırakmayan hainler Türkiye’yi ele geçirmekle
görevlendirilmişlerdi.” ifadelerini kullandı.

“Her kurşununu hesabı teröristbaşından sorulmalıdır”

Hain darbe girişimini Türk milletinin durdurduğunu belirten Bahçeli, “Gaspedilen uçaklardan atılan her
bombanın, her füzenin masumlara sıkılan her kurşunun hesabı alçaklardan, Pensilvanyalı canilerden
bir bir sorulmaktadır.” dedi.

Bahçeli, FETÖ elebaşı Gülen’in ABD’tarafından açıkça korunduğuna dikkati çekerek, “Türkiye’nin tüm
mücadelelerine rağmen bu hain Türkiye’ye iade edilmemiştir. FETÖ’yü ABD’den ayrı düşünmek,
geldiğimiz bu aşamada makum bir izah tarzı olmayacaktır. Kaçak güreşmeye lüzum yoktur, kıvırmaya
hiç gerek yoktur. Kapanmamış bir hesabımız vardır, er ya da geç bu hesap görülecektir.” ifadelerini
kullandı.

Bahçeli, “15 Temmuz 2016’dan sonra toplam 159 bin 506 kişi gözaltına alınmış, 47 bin 523 kişi
tutuklanmıştır. 2017 yılında da 50 bine yakın gözaltı, 48 bin kişi tutuklanma tedbiri ile karşılaşmıştır.”

FETÖ iblisi son kozu ile mücadeleye gölge düşürmenin hesabında

FETÖ’nün ‘Mor Beyin’ oyununa ilişkin konuşan Bahçeli, “Mor Beyin ile Bylock programına
yönlendirildiği saptanan 11 bin 480 kişinin masum olduğu da anlaşılmıştır. Mor Beyin karmaşası
tartışmaları alevlendirmiştir. Örgüt her yolu denemekte, her tezgah ve tehditten medet ummakta, kripto
yüzleri perdelemek için oyun kurmaktadır. FETÖ iblisi son kozu ile, son komploları ile mücadeleye
gölge düşürmenin hesabındadır.” ifadelerini kullandı.

Bahçeli konuşmasını şu şekilde sürdürdü:

“Her şey ortadadır, davaları kurnazlıkla sulandırma girişimleri bellidir. Suçlu ile suçsuz, doğru ile yanlış
içiçe girmektedir. Devletin temel direği adalettir, adalet mülkün temelidir. Adalet olmadan devletin
varlık göstermesi ihtimali yoktur. İnsan şerefini yaşatmak için de bir o kadar önemlidir. Sayın
Başbakan ‘Geciken adalet vicdanları yakan ateştir’ derken haksız mıdır? Mağdurların mahkumiyet
yaşaması adalet duygularını köreltecek, devlete güveni zedeleyecektir. Türkiye bir hukuk devletidir.”

FETÖ ile mücadelede 5 kritik soru

FETÖ’yle mücadelenin çok önemli olduğunu söyleyen, gözaltı-tutuklama, ihraç, rakamları veren
Bahçeli, “31 KHK yayınlanmıştır. FETÖ operasyonları aralıksız devam etmektedir… Mor beyin
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yazılımıyla hiç haberleri olmadan ByLock yazılımına yönlendirilen bazı isimlerin mağduriyetleri
giderilmiştir. Görülüyor ki örgüt her yolu denemektedir. Çünkü köşeye sıkışmış, ipliği pazara
çıkmıştır.” dedi.

MHP lideri, FETÖ’yle mücadelede cevap aradıkları sorular olduğunu söyledi ve bunları sıraladı:

“1 – FETÖ’yle mücadelede devlet aklı topyekün devrede midir? Yoksa sınırlı sayıda kişinin geyretiyle
mi süreç ilerlemektedir? 

2 – FETÖ’yle mücadelenin bir startejisi var mıdır? Siyasi ve hukuki bir eylem planı kurgulanmış mıdır?

3 – FETÖ’yle mücaelenin fikri temellleri, milli hedefleri, hukuki sınırları berrak bir zihin ve siyasi
kavrayışla belirlenmiş midir?

4 – FETÖ’yle mücadelenin öncelikeri nelerdir, neler olmalıdır. FETÖ’cülüğün standart tanım ve tasviri
yapılmış mıdır?

5 – Biriken sosyal maliyet, devlete karşı yükselen önyargılar, toplumsal tabana yayılan mağduriyetleri
nasıl ve hangi dedbir zinciriyle bertaraf edeceğiz.

İnanıyorum ki Sayın Cumhurbaşkanı da bunları düşünüyor ve kafa yoruyordur…”

“ABD Suriye’de terörü ve teröristleri himaye etmektedir”

ABD’nin sınırımızda terör örgütü PKK’nın paravanı SDG ile ordu kurma kararına ilişkin konuşan MHP
lideri Bahçeli, “Sınırlarımızın hemen dibi PKK’nın Suriye ayağından ibaret değildir. Türkiye’nin kiralık
terör örgütleri ile teslim alınması, boyun eğdirilmesi dayatılmaktadır. Karanlık operasyonların sebebi
budur.” dedi. Bahçeli, ABD’nin Suriye’nin kuzeyindeki PKK-PYD-YPG ile gayri meşru birliktelik içinde
olduğunu belirterek, “ABD lafa gelince müttefikimiz, stratejik ortağımızdır. ABD Suriye’de terörü ve
teröristleri himaye etmektedir. Devlet olma vasfını terör örgütleri ile aynı seviyeye düşürürerek
dinamitlemektedir. ABD’nin vahşi batı saplantısından, beli silahlı kovboylardan müteşekkil çete
mantığından kurtulamaması tek kelimeyle ayıptır, ahlaksızlıktır.” ifadelerini kullandı.

“Afrin temizlenmeli, terörist üreme alanları yerle bir edilmeli”

“Hedeflenen Türkiye’yi ablukaya almaktır. Milletçe ne kimseye muhtaç olduk ne de kimseye minnet
ettik. Anamızın duası ile geldik, hocanın selası ile de gideriz.” diyen Bahçeli, “Türkiye’ye parmak
sallayanları, emrivaki dille Türk milletini dize getirmeyi aklından geçirenleri anasından doğduklarına
pişman ederiz. Biz muzaffer bir milletiz. Türk devleti bütün milli güç unsurları ile terörizmi kaynağında
imha etmek için harekete geçmelidir. Afrin’e bir şafak vakti girip terör koridorunun yolun kesmek
helali hakkımızdır. Afrin temizlenmeli, adi terör kampları, terörist üreme alanları yerle bir edilmelidir.”
şeklinde konuştu.

“Kim Kürt düşmanı diyorsa alçaktır”

Bahçeli, yaptığı seçim ittifakı açıklamalarına ‘Kürt kökenli seçmen’ üzerinden eleştirenlere de “Milli
ittifakı yıpratmak için kalemlerini silah gibi kullanmaya başlamışlardır. Bunların sicilleri lekeli ve
karanlıktır. MHP’yi kim Kürt düşmanı gösteriyorsa alçaktır, haindir, sütünde haram vardır. Kürt kökenli
kardeşlerimiz bizdir. Kardeşimiz, kader ortağımızdır. Kalleşlere ise buradan ekmek çıkmayacaktır”
dedi.
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